Ut totam rem verbo compin-
gam, omnis opportuna quidem
honesta, intempestiva verò tur-
pia. Quid ergo confeci? dixi me
velle eadem honesta ac turpia de-
monstrare, quod his omnibus absolvī.

Ceterum aliis fertur sermo de
honesto ac turpi nempe qui ut-
rumque diversum quid affirmat.
Quandoquidem si quis prioris sen-
tentiae patronos rogaret, an quid ho-
nestū unquā peregerint, etiā & istud
turpe agnoscant necesse est, si idem
ōμολογησεῖται, εἴσθι ταῦτα

[25.] ἔγνωτας] verbum Ionicum: Et ut semel hic moncam plura Ionicā
usurparūt Author, quale est ταῦτα ubique oculis obversans, sic etiam
συντίθεται sibi in Herodoro repertum.

[26.] Κελυφῶντα] emendo πατελευφῶντα —

[27.] Καὶ γὰρ τέρα] hoc ποιημένον in suis εἰχει dispositi & non dubito quin ex
Buripide illo κελυφῷ φιλοσόφῳ, excerptantur. Non tantum quia ipse
fere solus periculosa illa & nefaria solet effundere sed & dictionem
ipsius sapiunt: εἴ si nec in tragediis que extant nec in deperditorum
fragmentis reperio.

[28.] ποιητα κακῷ.] Eadem habet sed sensu magis sano Sophocles ποιητα
γὰρ ποιητα καλά —

καὶ τὸ αἰχεῖν καὶ τὸ καλόν. καὶ honestum ac turpe. Et si virum quempiam honestum cognoverint, eundem etiam & turpem: si album quempiam, etiam & illum ipsum nigrum: Deosne venerari honestum? venerari ergo quoque turpe. Et hæc de omnibus dici supponantur. Sed memet converto ad rationes quas illi afferunt: Si mulierem bellè ornari honestum, & eandem ita ornari turpe, si pro eodem honestum ac turpe reputandum. Pariq; ratione cetera. In Sparta puellas se exercitare honestum, in Sparta quoque puellas se exercitare turpe est: aliisque consimili modo. Dicunt autem, si quis turpia ex omni undequaque gente in medium adduceret, deindeque mandaret singulos ea quæ honesta putant capere, omnes omnia sumptuosos, & pro honestis reportaturos. Mirum quid, si turpia in unum locum derata, honesta fierent non eadem quæ adducebantur. Si equos, boves, oves aut homines attulerint non aliud certarunt: Nec aurum aut χρυσὸν ἵπποις ή βόαις ή ὄσις ή ἀνθρώπωις ἀγαγον, ἢ οὐδὲ πί κατάγαγον. ἐπειδὴ οὐδὲ χρυσὸν πίνειν, καλὰ γομίζει, [30.] λαμπάνει ποταστού. ἐν καλῇ ἀπονειχθῆμιτι. ἐν δαμάσκῃ εἰτὶ τὰ αἰχεῖν, συνενεχέντα καλὰ εστίσσας, οὐκέτι οὐδὲ πίνειν. καλὰ εστίσσας, οὐδὲ πίνειν. καλὰ εστίσσας, οὐδὲ πίνειν. καλὰ εστίσσας, οὐδὲ πίνειν.

[29.] αἱ τίνες τὰ αἰχεῖν.] Non possum hic prætermittere præclarissimam Herodoti sententiam, quæ eti cum sensu Authoris nostri non undique quaque congruat, simili tamen modo effertur. Οὐδέποτε δὲ ποτέ οὐδὲ πάντες αἰχεῖν τὰ οἰκητα κακοῖς: μόνον σωματεῖσσι, διλέξεις βιβλίοις πότεροι πλησσοις, ἵστιφας τοῦτο τὰ πολες κακοῖς, αποσιως ἴσχουσι ἀντίων διπορειστε οπιστο τὰ ιστεισκαστο. l. 75.